
LUGAR	DE	PARTICIPACIÓN:	Stadium	Venecia	(Zaragoza)	

	

FECHA:	05	de	abril	de	2025	

	

Nº	DE	PARTICIPANTES:	45	socorristas	

	

INCIDENCIAS:	Ninguna	

	

CARACTERÍSTICAS	DE	LA	PRUEBA:	

- 200	m.	Natación	con	obstáculos.	

- 100	m.	Socorrista.	

- 100	m.	Remolque	de	maniquí	con	aletas.	

- 50	m.	Remolque	de	maniquí.	

- 100	m.	Combinada.	

- 200	m.	Supersocorrista.	

	

VALORACIÓN	DE	LA	MISMA:	Final	de	Juegos	Escolares	de	las	categorías	Juvenil	y	

Júnior.		

Medallas	individuales	por	prueba,	categoría	y	sexo.	

	

Muy	 buena	 actuación	 de	 técnicos,	 árbitros,	 deportistas	 y	 organizadores	 de	 la	

jornada.		

	

PROPUESTA	DE	MEJORAS:	Ninguna.	
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 1 Fem., 200 m. natación con obstáculos Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:35.06 20,00 - -
2. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 2:37.56 18,00 - 20,00
3. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 2:42.60 16,00 - 18,00
4. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 2:46.53 14,00 - 16,00
5. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 2:46.59 13,00 20,00 -
6. GALLEGO SANCHEZ, Nerea 01 Club Natación Bajo Aragón 2:53.31 12,00 - -
7. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 2:54.09 11,00 - 14,00
8. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 2:56.94 10,00 18,00 -
9. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 2:59.34 - 16,00 -

10. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 3:08.37 - 14,00 -
11. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 3:08.72 - - -

Júnior Femenino

1. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 2:37.56 18,00 - 20,00
2. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 2:42.60 16,00 - 18,00
3. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 2:46.53 14,00 - 16,00
4. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 2:54.09 11,00 - 14,00

Juvenil Femenino

1. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 2:46.59 13,00 20,00 -
2. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 2:56.94 10,00 18,00 -
3. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 2:59.34 - 16,00 -
4. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 3:08.37 - 14,00 -
5. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 3:08.72 - - -

Prueba 2 Masc., 200 m. natación con obstáculos Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia 2:14.81 20,00 - 20,00
2. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Miguel01 Club Stadium Venecia 2:15.50 18,00 - -
3. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:19.59 16,00 20,00 -
4. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 2:20.44 14,00 - 18,00
5. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 2:37.37 - 18,00 -
6. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 2:39.47 12,00 16,00 -
7. GALLEGO GONZALEZ, David 76 Club Natación Bajo Aragón 2:41.15 11,00 - -
8. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 2:47.72 10,00 14,00 -
9. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 2:48.53 8,00 - 16,00

10. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 2:55.09 7,00 13,00 -
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 2, Masc., 200 m. natación con obstáculos

Júnior Masculino

1. SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia 2:14.81 20,00 - 20,00
2. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 2:20.44 14,00 - 18,00
3. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 2:48.53 8,00 - 16,00

Juvenil Masculino

1. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:19.59 16,00 20,00 -
2. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 2:37.37 - 18,00 -
3. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 2:39.47 12,00 16,00 -
4. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 2:47.72 10,00 14,00 -
5. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 2:55.09 7,00 13,00 -

Prueba 3 Fem., 100 m. remolque de maniquí con aletas Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 1:07.41 20,00 - 20,00
2. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 1:08.03 18,00 20,00 -
3. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:10.84 16,00 - -
4. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:11.00 14,00 - 18,00
5. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:13.66 13,00 - 16,00
6. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:15.34 12,00 - -
7. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 1:15.97 11,00 - 14,00
8. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 1:18.44 10,00 - 13,00
9. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 1:21.78 8,00 18,00 -

10. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 1:21.97 7,00 16,00 -
11. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 1:25.09 6,00 14,00 -
12. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 1:26.97 5,00 13,00 -

Júnior Femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 1:07.41 20,00 - 20,00
2. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:11.00 14,00 - 18,00
3. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:13.66 13,00 - 16,00
4. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 1:15.97 11,00 - 14,00
5. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 1:18.44 10,00 - 13,00

Juvenil Femenino

1. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 1:08.03 18,00 20,00 -
2. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 1:21.78 8,00 18,00 -
3. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 1:21.97 7,00 16,00 -
4. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 1:25.09 6,00 14,00 -
5. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 1:26.97 5,00 13,00 -
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 4 Masc., 100 m. remolque de maniquí con aletas Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 1:01.72 20,00 20,00 -
2. SANCHO ALEGRÍA, Jorge 00 Club Stadium Venecia 1:06.53 18,00 - -
3. BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia 1:06.91 16,00 - 20,00
4. GALLEGO SANCHEZ, Alex 02 Club Natación Bajo Aragón 1:09.58 14,00 - -
5. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 1:09.94 - - 18,00
6. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 1:13.82 - 18,00 -
7. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 1:16.59 11,00 16,00 -
8. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 1:17.19 10,00 14,00 -
9. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 1:25.31 8,00 13,00 -

10. JULIAN CASTARLENAS, Gabriel07 Club Stadium Venecia 1:28.18 - - 16,00
Baja ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia - - -

Júnior Masculino

1. BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia 1:06.91 16,00 - 20,00
2. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 1:09.94 - - 18,00
3. JULIAN CASTARLENAS, Gabriel07 Club Stadium Venecia 1:28.18 - - 16,00

Juvenil Masculino

1. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 1:01.72 20,00 20,00 -
2. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 1:13.82 - 18,00 -
3. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 1:16.59 11,00 16,00 -
4. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 1:17.19 10,00 14,00 -
5. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 1:25.31 8,00 13,00 -

Prueba 5 Fem., 100 m. combinada de salvamento Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 1:31.53 20,00 - 20,00
2. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Helena05 Club Stadium Venecia 1:32.25 18,00 - -
3. MORA LOPEZ, Ana 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:33.00 16,00 - -
4. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 1:37.62 14,00 - 18,00
5. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 1:37.63 13,00 20,00 -
6. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 1:38.72 12,00 18,00 -
7. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 1:43.56 - - 16,00
8. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 1:47.16 - 16,00 -
9. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 1:49.19 - 14,00 -

10. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 1:58.07 - - -
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 5, Fem., 100 m. combinada de salvamento

Júnior Femenino

1. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 1:31.53 20,00 - 20,00
2. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 1:37.62 14,00 - 18,00
3. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 1:43.56 - - 16,00

Juvenil Femenino

1. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 1:37.63 13,00 20,00 -
2. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 1:38.72 12,00 18,00 -
3. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 1:47.16 - 16,00 -
4. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 1:49.19 - 14,00 -
5. JIMÉNEZ SALVO, Paula 10 Club Stadium Venecia 1:58.07 - - -

Prueba 6 Masc., 100 m. combinada de salvamento Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 1:13.34 20,00 - 20,00
2. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Miguel01 Club Stadium Venecia 1:17.00 18,00 - -
3. PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:21.81 16,00 20,00 -
4. BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia 1:26.63 14,00 - 18,00
5. GARCÍA CARCELLER, Iván 03 Club Natación Bajo Aragón 1:28.78 13,00 - -
6. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 1:33.31 - 18,00 -
7. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:34.84 11,00 - 16,00
8. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 1:37.34 - 16,00 -

Baja ALONSO BACHILLER, Alcher 11 Club Stadium Venecia - - -

Júnior Masculino

1. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 1:13.34 20,00 - 20,00
2. BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia 1:26.63 14,00 - 18,00
3. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:34.84 11,00 - 16,00

Juvenil Masculino

1. PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:21.81 16,00 20,00 -
2. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 1:33.31 - 18,00 -
3. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 1:37.34 - 16,00 -



Piscina 25 m. / Cronometraje Manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to C.Atletismo Huesca 05/04/2025 17:25 - Página 5

Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 7 Fem., 100 m. socorrista Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 1:10.81 20,00 - 20,00
2. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 1:12.72 18,00 20,00 -
3. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:13.75 16,00 - 18,00
4. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:15.59 14,00 - 16,00
5. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 1:20.18 13,00 - 14,00
6. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 1:20.22 12,00 18,00 -
7. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 1:22.66 11,00 16,00 -
8. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 1:29.10 10,00 14,00 -

Júnior Femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 1:10.81 20,00 - 20,00
2. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:13.75 16,00 - 18,00
3. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 1:15.59 14,00 - 16,00
4. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 1:20.18 13,00 - 14,00

Juvenil Femenino

1. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 1:12.72 18,00 20,00 -
2. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 1:20.22 12,00 18,00 -
3. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 1:22.66 11,00 16,00 -
4. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 1:29.10 10,00 14,00 -

Prueba 8 Masc., 100 m. socorrista Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 1:03.87 20,00 20,00 -
2. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:08.29 18,00 18,00 -
3. SANCHO ALEGRÍA, Jorge 00 Club Stadium Venecia 1:10.65 16,00 - -
4. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 1:12.31 14,00 - 20,00
5. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 1:12.46 13,00 16,00 -
6. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 1:12.75 12,00 14,00 -
7. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 1:12.90 - 13,00 -
8. GALLEGO SANCHEZ, Alex 02 Club Natación Bajo Aragón 1:13.31 10,00 - -
9. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 1:17.09 8,00 12,00 -

10. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 1:31.06 7,00 11,00 -
11. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 1:31.31 - 10,00 -

DSQ PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud - - -
34 -

DSQ SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia - - -
34 -

DSQ BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia - - -
34 -
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 8, Masc., 100 m. socorrista

Júnior Masculino

1. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 1:12.31 14,00 - 20,00
DSQ SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia - - -

34 -

DSQ BURILLO MARTINEZ, Alvaro 08 Club Stadium Venecia - - -
34 -

Juvenil Masculino

1. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 1:03.87 20,00 20,00 -
2. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1:08.29 18,00 18,00 -
3. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 1:12.46 13,00 16,00 -
4. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 1:12.75 12,00 14,00 -
5. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 1:12.90 - 13,00 -
6. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 1:17.09 8,00 12,00 -
7. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 1:31.06 7,00 11,00 -
8. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 1:31.31 - 10,00 -

DSQ PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud - - -
34 -

Prueba 9 Fem., 50 m. remolque de maniquí Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Helena05 Club Stadium Venecia 41.66 20,00 - -
2. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 43.31 18,00 - -
3. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 44.59 16,00 - 20,00
4. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 44.63 14,00 - 18,00
5. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 45.19 13,00 - 16,00
6. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 45.66 12,00 - 14,00
7. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 45.69 11,00 20,00 -
8. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 46.03 10,00 18,00 -
9. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 49.63 - 16,00 -

10. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 49.65 - 14,00 -
11. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 52.81 - - -
12. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 52.84 - - -
13. GALLEGO SANCHEZ, Nerea 01 Club Natación Bajo Aragón 53.44 4,00 - -

Júnior Femenino

1. GONZALEZ, Paula 08 Club Polideportivo Andorra 44.59 16,00 - 20,00
2. DOBLAS ROYO, Maria 08 Club Stadium Venecia 44.63 14,00 - 18,00
3. ISPAS, Ana Maria 08 Club Deportivo Sacualud 45.19 13,00 - 16,00
4. SOLA POBLADOR, Marta 08 Club Natación y Salvamento Caspe 45.66 12,00 - 14,00
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 9, Fem., 50 m. remolque de maniquí

Juvenil Femenino

1. PONZ CASES, Sofia 09 Club Natación Bajo Aragón 45.69 11,00 20,00 -
2. GIMENEZ CIERCOLES, Noelia 10 Club Stadium Venecia 46.03 10,00 18,00 -
3. RAMÍREZ GARCÍA, Inés 09 Club Stadium Venecia 49.63 - 16,00 -
4. MARTÍN SARRIO, Raquel 09 Club Stadium Venecia 49.65 - 14,00 -
5. FERNANDEZ CALAIZA, Jimena 09 Club Stadium Venecia 52.81 - - -
6. FUERTES REMIRO, Claudia 10 Club Stadium Venecia 52.84 - - -

Prueba 10 Masc., 50 m. remolque de maniquí Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 32.78 20,00 - 20,00
2. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Miguel01 Club Stadium Venecia 33.96 18,00 - -
3. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 34.21 16,00 20,00 -
4. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 37.88 - 18,00 -
5. PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 39.19 13,00 16,00 -
6. GARCÍA CARCELLER, Iván 03 Club Natación Bajo Aragón 41.34 12,00 - -
7. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 42.03 11,00 - 18,00
8. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 42.06 - 14,00 -
9. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 42.62 - - 16,00

10. GALLEGO SANCHEZ, Alex 02 Club Natación Bajo Aragón 43.03 7,00 - -
11. GALLEGO GONZALEZ, David 76 Club Natación Bajo Aragón 43.25 6,00 - -
12. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 43.97 5,00 13,00 -
13. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 44.32 - - -
14. JULIAN CASTARLENAS, Gabriel07 Club Stadium Venecia 45.09 - - 14,00
15. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 45.41 - - -
16. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 45.54 - 10,00 -
17. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 46.09 - 8,00 -
18. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 46.78 - 7,00 -

Júnior Masculino

1. SCHOFIELD CAMPO, Fabian 08 Club Stadium Venecia 32.78 20,00 - 20,00
2. TORTOSA PIGUILLEM, Lizer 07 Club Natación y Salvamento Caspe 42.03 11,00 - 18,00
3. LANZAROTE ÍÑIGO, Jorge 07 Club Stadium Venecia 42.62 - - 16,00
4. JULIAN CASTARLENAS, Gabriel07 Club Stadium Venecia 45.09 - - 14,00

Juvenil Masculino

1. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 34.21 16,00 20,00 -
2. PEREZ GOMEZ, Iker 10 Club Stadium Venecia 37.88 - 18,00 -
3. PEREZ DE LA ASUNCION, Sergio10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 39.19 13,00 16,00 -
4. ALORAS FUERTES, Álvaro 09 Club Stadium Venecia 42.06 - 14,00 -
5. GAVÍN RÁFALES, Toni 09 Club Natación y Salvamento Caspe 43.97 5,00 13,00 -
6. ALASTRUE LUSILLA, Darío 09 Club Stadium Venecia 44.32 - - -
7. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 45.41 - - -
8. PIQUER CATALÁ, Andrés 09 Club Natación Bajo Aragón 45.54 - 10,00 -
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
Stadium Venecia (Zaragoza), 5/4/2025

Prueba 10, Masc., 50 m. remolque de maniquí, Juvenil Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

9. SEGURA GRAU, Ander 10 Club Natación Bajo Aragón 46.09 - 8,00 -
10. VASILE, Alex Mihai 09 Club Deportivo Sacualud 46.78 - 7,00 -

Prueba 11 Fem., 200 m. supersocorrista Absoluta femenino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 2:51.22 20,00 - 20,00
2. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:55.41 18,00 - 18,00
3. HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Helena05 Club Stadium Venecia 3:01.35 16,00 - -
4. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 3:04.25 14,00 20,00 -
5. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 3:05.00 13,00 - 16,00
6. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 3:05.69 12,00 - 14,00
7. BARBUTA IARU, Irene 11 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3:15.04 11,00 - -
8. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 3:33.47 10,00 18,00 -

Júnior Femenino

1. PIQUER GINER, Aroa 07 Club Natación Bajo Aragón 2:51.22 20,00 - 20,00
2. MORA LOPEZ, Laura 07 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:55.41 18,00 - 18,00
3. MESTRE MARTÍNEZ, Sonia 07 Club Natación y Salvamento Caspe 3:05.00 13,00 - 16,00
4. RAMÍREZ GARCÍA, Alba 07 Club Stadium Venecia 3:05.69 12,00 - 14,00

Juvenil Femenino

1. DOMENECH VALERO, Virginia 09 Club Deportivo Sacualud 3:04.25 14,00 20,00 -
2. LAPUENTE AZCÓN, Inés 10 Club Natación Bajo Aragón 3:33.47 10,00 18,00 -

Prueba 12 Masc., 200 m. supersocorrista Absoluta masculino
05/04/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Abs Juv Jun

Absoluta masculino

1. SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia 2:23.47 20,00 - 20,00
2. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 2:38.75 18,00 20,00 -
3. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:41.65 16,00 18,00 -
4. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 2:51.75 14,00 16,00 -
5. GARCÍA CARCELLER, Iván 03 Club Natación Bajo Aragón 2:59.85 13,00 - -
6. SANCHO ALEGRÍA, Jorge 00 Club Stadium Venecia 3:01.38 12,00 - -
7. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 3:17.06 - 14,00 -

Júnior Masculino

1. SOPESENS TARACENA, Diego 07 Club Stadium Venecia 2:23.47 20,00 - 20,00
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Cto de Aragón Absoluto en piscina 2425 - Final 42º JDEE
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Prueba 12, Masc., 200 m. supersocorrista

Juvenil Masculino

1. MARTINEZ JACA, Jorge 09 Club Stadium Venecia 2:38.75 18,00 20,00 -
2. BRAVO NEACSA, David 10 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2:41.65 16,00 18,00 -
3. SOROSTINEAN CASCU, M. 10 Club Natación Bajo Aragón 2:51.75 14,00 16,00 -
4. PEREZ MARIUT, Erik Manuel 10 Club Stadium Venecia 3:17.06 - 14,00 -


